
f , * 

Uchwała Nr XIX/136/2012 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 19 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada 
Gminy działając na wniosek wójta uchwala, co następuje: 

§i. 

Dokonuje się podziału gminy na 7 stałych obwodów głosowania. 
§2. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 
§ 4 . 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie. 

§ 5 . 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz 
w BiP-ie. 

§6. 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji wójtów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w 
życie. 

§ 7 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWÓD NiGZĄCA 

yfas 



Załącznik do 

Uchwały Nr XIX/136/2012 Rady Gminy 
Dąbrówka 

z dnia 19 października 2012r. 

Numer obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji 

1 Chajęty, Dąbrówka, Małopole, Stanisławów Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Dąbrówce, 
ul. T. Kościuszki 20 
(lokal przystosowany dla 
wyborców niepełnosprawnych) 

2 Guzowatka, Działy Czarnowskie, Kołaków, 
Teodorów 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Guzowatce 
Guzowatka 81 

3 Ludwinów, Ostrówek, Sokołówek, Cisie, 
Stasiopole, Czarnów, Józefów, Ślężany, 
Kowalicha 

Zespół Szkół w Józefowie 
ul. Kościelna 2 

4 Kuligów Wiejski Ośrodek Zdrowia 
Kuligów 
ul. Warszawska 5 
(lokal przystosowany dla 
wyborców niepełnosprawnych) 

5 Karolew, Trojany, Wszebory Publiczna Szkoła Podstawowa 
we Wszeborach 
Wszebory 39 

6 Chruściele, Zaścienie Remiza OSP 
Zaścienie 24 

7 Karpin, Lasków, Dręszew, Marianów Publiczne Gimnazjum w 
Dąbrówce 
ul. T. Kościuszki 20A 
(lokal przystosowany dla 
wyborców niepełnosprawnych) 



 


